
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 13.septembrī                                                            Nr.469 

                                                                                                                (prot.Nr.22,    3.§) 

 

Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.1 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2018.gadam” 13.punktu, kurš 

nosaka, ja 2018.gada valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi 

pārsniedz saistošajos noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz 

Domei pieprasījumu par apropriācijas palielināšanu, 

ņemot vērā pielikumu Latvijas Sporta Federāciju Padomes valdes 2018.gada 3.jūlija 

sēdes protokolam par atbalstu projekta pieteikumam, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 6.septembra sēdes protokolu Nr.19, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2018.gada 6.septembra sēdes protokolu Nr.24, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ.Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošā Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu 

centra „Jaunība” dalību projektā  „Veselības diena „Jaunībā”” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei pamatbudžeta 

programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 

2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Projekta „Veselības diena „Jaunībā”” apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes 2018.gadam grozījumi. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    R.Eigims 

 

  



1.pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 13.septembra 

lēmumam Nr.469 

 

Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” projekta   

„Veselības diena „Jaunībā”” apraksts 

Projekta 

pieteicējs 

Daugavpils pilsētas Bērnu un Jauniešu centrs “Jaunība” 

Projekta 

ilgums 

Līdz 2018.gada 28.septembrim 

Projekta 

mērķis 

Pasākuma mērķis ir iesaistīt bērnus un jauniešus ar ģimenēm sportiskās 

aktivitātēs, veicinot kopības sajūtu un popularizējot aktīvu dzīves veidu. 

 Kā arī pasākumā nodrošināt: 

 veselīgu un aktīvu dzīvesveida popularizāciju starp bērniem un 

jauniešiem 

 pasākuma norisi Eiropas sporta nedēļas ietvaros; 

 Pasākumā ietvers visas sociāli – ekonomiskās grupas; 

Projekta 

apraksts 

Tiks organizēta Veselības diena bērnu un jauniešu centra bērniem, kā arī 

pilsētas bērniem.  

Ikdiena parāda, ka bērni un jaunieši ir fiziski vāji attīstīti, jo maz laika 

velta fiziskajām aktivitātēm. 

„Veselības diena” sniegtu iespēju visiem bērniem un jauniešiem tikties, 

būt kopā gan ar saviem skolotājiem, gan ar saviem vecākiem. Pasākums 

radītu lielu kopības sajūtu un parādītu, cik vērtīgi ir pavadīt laiku kopā 

aktīvi sportojot. Tāpat aktivitātes tiks nodrošinātas, lai varētu piedalīties 

bērni ar invaliditāti 

Projekta pasākums ir būtisks interešu izglītības centram, jo ikdienā 

organizējot pasākumus visām pilsētas izglītības iestādēm, patstāvīgi 

uzstājoties pasākumos, centrs ir aizmirsis pats par sevi un tāpēc ir 

nepieciešama viena kopības diena, lai aktīvi pavadītu laiku kopā, kas 

pozitīvi ietekmēs visu audzēkņu psihoemocionālo stāvokli un veicinās 

pozitīvu attieksmi pret sportiskām aktivitātēm. 

Projekta 

izmaksas 

100% LSFP atbalsts: 

- projekta kopējais finansējums – 3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro            

00 centi). 

Projekta mērķa 

grupa 

Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” bērni un viņu 

vecāki, pilsētas bērni un viņu vecāki. 

Projekta 

aktivitātes 

Pasākumā plānotās aktivitātes: 

1. Šķēršļu joslas pārvarēšana ar veiklības un spēka, lokanības elementiem; 

2. Šķēršļu josla ar biatlona elementiem (šaušana ar pneimatisko ieroci)  

3.Veiklības brauciens ar velosipēdiem. 

4. Orientēšanās labirints un orientēšanās sporta bāzes „Dzintariņš” 

apkārtnē.  

5. Pirmā palīdzība. 

6. Nūjošanas treniņš. 

7. Mini futbols 5x5. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    R.Eigims 


